
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

30. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 29.07.2019

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo se spol. GORDIC spol.  s 
r.o.,  IČ 47903783, Jihlava, Erbenova 2108/4
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při f inančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.8.2015 na 
oslovení firmy Pavel Kohoutek, IČ: 15341551, 28163 Kostelec nad Černými 
lesy, Zelená 1035.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

5.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace 
- zřízení vyhrazeného parkování,  prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

6.

Návrh na schválení I.  změny odpisového plánu příspěvkové organizace - 
Městské sociální a zdravotní služby na rok 2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

Page 1 of 4Program [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



7. Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelkám škol zřizovaných městem 
Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro Základní 
školu Kolín II., Kmochova 943"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na schválení dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo č. 970/2018 na zakázku 
"Stavební úpravy a přístavba rampy objektu Slovenská 984, Kolín II"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "V 00410 - Rekonstrukce 
střešní krytiny a krovu na západním křídle zámku v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

11.

Žádost o povolení sjezdu na částech městských pozemků v rámci dopravního 
připojení areálu společnosti Kolon Invest s.r.o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

12.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Revitalizace území Zálabská skála - Práchovna"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

13.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 573/2019 na akci "Herní 
prvek na svahu centrálního dětského hřiště - kuličková dráha"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

14.

Návrh na zrušení usnesení č. 1057/26/RM/2019 a oslovení firem pro 
zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Úprava 
schodiště a veřejného prostranství ul.  Kmochova-Jaselská"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

15. Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1523/2018 na akci: 
"Schodiště u vodojemu, Kolín"

Page 2 of 4Program [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

16.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

17.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "1.ZŠ Bezručova - 
rekonstrukce s elektrifikací vstupních vrat"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zastřešení otevřených balkónů v posledním nadzemním podlaží domu č. p. 
110, 111 a 112 v ul. Husova, Kolín I"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 22.07.2019 "7. ZŠ 
Masarykova 412, Kolín III. - akustické obklady v tělocvičně"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 19.06.2019 mezi městem Kolín a nadačním fondem 
PROONKO
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 27.06.2019 mezi městem Kolín a panem Pavlem 
Koděrou
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Page 3 of 4Program [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



24. Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Zápis č. 2 Komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města při Radě 
města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Gabr ie la Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

26.

Návrh na schválení kroniky města Kolína za rok 2018
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Gabr ie la Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

27.

Návrh na personální změnu v komisi pro ochranu životního prostředí Rady 
města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

28.

Návrh na schválení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a uzavření smlouvy o 
poradenské a konzultační činnosti
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Ing. Šárka Je l ínková
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

29.

Návrh na změnu Organizačního řádu MěÚ Kolín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

30. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

starosta

Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta

Page 4 of 4Program [30/RM/29.7.2019]

02.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


